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Opis produktu

Witam i dziekujemy za wybranie naszej oferty.

Chcielibysmy zaoferowa¢ Panstwu niezwykle piekne zaproszenie na dowolne urodziny.

Wybierajgc nasze zaproszenie otrzymujg Panstwo:

1. Zaproszenie na urodziny.

2. Biata koperte w rozmiarze zaproszenia o gramaturze 80g/m2.

3. Gotowe zaproszenia bigowane - ztozone.
Bez personalizacji. Do wiasnorecznego wypisania.

Wzér WIAN34

ZAPROSZENIA NA
URODZINY + KOPERTA
1-99 DOWOLNE

Cena

Kod EAN

Ksztatt

Kolor dominujacy
EAN (GTIN)
Grubos¢ papieru
Szerokos¢
Wysokos¢

Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba sztuk

2,49 zt
5905215310430
prostokatny

odcienie niebieskiego
5905215310430
250¢g

13.98 cm

9.98 cm

Cc-13

0.1 kg

1 szt.
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Specyfikacja zaproszenia:
- Rozmiar zaproszenia: 14 cm x 20 cm (roztozone) / 14 cm x 10 cm(ztozone) (+/- 2 mm )
- szlachetny i elegancki biaty papier satynowany , najwyzszej jakosci o gramaturze 250 g/m2

Zaproszenia drukowane sg na profesjonalnej drukarce Konica Minolta Bizhub C-250, nastepnie docinane/przycinane na
profesjonalnej i doktadnej gilotynie IDEAL oraz bigowane na jednej za najlepszych bigowek OPUS.

Zaproszenie dostepne na tej aukgcji jest tylko w takiej formie, w jakiej widoczne jest na zdjeciach - nie ma mozliwosci
wprowadzania zmian w tresci zaproszen oraz grafice. Bez personalizacji. Do witasnorecznego wypisania.

wygenerowano w programie shopGold



Zaproszenie
na urodziny

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



Zapraszamy do obejrzenia pozostatych wzoréw oraz innych aukgcji.
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